2

  [image: image1.png]

Собрание Корсаковского городского округа
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От  19.02.2019          ___  № ______ 10 _________

О признании утратившими силу    постановления
председателя Собрания Корсаковского городского

округа   от   24.12.2015 № 37    «Об утверждении

Положения     о      проверке      достоверности и
полноты   сведений о доходах,   об имуществе и

обязательствах     имущественного      характера,

представляемыми муниципальными служащими

отдела   обеспечения    деятельности   Собрания

Корсаковского городского округа,   депутатами

Собрания  Корсаковского городского округа»
  Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ (ред. от 27.12.2018) «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьи 3.2 Закона Сахалинской области от 06.07.2007 (в ред.13.12.2018) «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Сахалинской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать утратившим силу следующие постановления:

- от 24.12.2015 № 37 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемыми муниципальными служащими отдела обеспечения деятельности Собрания Корсаковского городского округа, депутатами Собрания Корсаковского городского округа», за исключением пункта 2 постановления от 24.12.2015 № 37;

- от 29.05.2017 № 16 «О внесении изменений в постановление от 24.12.2015 № 37 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществеюб LISTNUM

 LISTNUM  и обязательствах имущественного характера, представляемыми муниципальными служащими отдела обеспечения деятельности Собрания Корсаковского городского округа, депутатами Собрания Корсаковского городского округа»;

-от 05.10.2017 № 37 «О внесении изменений в Положение о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемыми муниципальными служащими отдела обеспечения деятельности Собрания Корсаковского городского округа, депутатами Собрания Корсаковского городского округа», утвержденное постановлением № 37 от 24.12.2015».
 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Собрания Корсаковского городского округа в сети «Интернет».

 3.     Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель Собрания

Корсаковского городского округа                                                                         Л.Д. Хмыз